Hemos.Bqcibidq De EL CAÑo, s.A. t 2881-24s-4s994

Administración Regional Dirección Regional MiAMBIENTE Coclé

Ag_encia- / Paroue Ventanilla Tesorería

Ejqc_tiya¿9heq!¡_e

Slip de de

Feaha del Beeibo

Guia / P. Aprov.

Tipo de Gliente

Nq. d-q Qheque

41212021

Contado

B/. 353 00

*l-a,§--una-P*e TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO B/. 353.00

Detalle de las Actividades

Monto Total B/. 353.00

Observaciones
CANCELA IVEIDNATE REFERENCIA DE SLIP NO-o16320582 / EN CONCEPTO DE ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL
CATEGORIA 1 IVIAS PAZ Y SALVO / AGUADULCE -PROVINCIA DE COCLE

Día Mes Año Hora

04 02 202 I C9:45:30